

Skarbimierz-Osiedle 09.07.2020r.

RI.271.7.2020

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego w Brzezynie na działce nr 240

Pytanie nr 1.

W pozycji 28 przedmiaru robót wskazano na zastosowanie trójnika 160/160 w ilości 18 szt., w związku z zastosowaniem trójników włączeniowych na sieci śr. 200 PCV czy nie powinien być wskazany do zastosowania trójnik 200/160<45 PCV wraz z kolankiem 160<45 (przykanaliki usytuowane pod kątem 90 stopni)? Wnosimy o korektę pozycji.

Odpowiedz: Proszę przyjąć zastosowanie trójnika 200/160<45 PCV wraz z kolankiem 160<45 (przykanalika usytuowane pod kątem 90 stopni)

Pytanie nr 2.

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektu dotyczącego przyłączy kanalizacji sanitarnej. Wg opisu projektu budowlanego, projekt przyłączy stanowi oddzielne opracowanie projektowe.

Odpowiedz: Projekt przyłączy kanalizacji zostanie dodany na stronę internetową.

Zastępca Wójta

Leszek Dyba